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Mizunoligaen, 1.divisjon, klubbene, NTV og NVBF

Vi som utøver volleyball i Norge står i samme båt, og må gjøre hverandre gode. Dette brevet er en oppfordring
fra NVBF og NTV til at vi alle må strekke oss etter de felles målene vi ved flere anledninger har vært enige om.
Også når timene og dagene ikke strekker til.



Vi har flere grunnstolper som ligger til grunn for all vår aktivitet i Mizunoligaen og 1 divisjon. Noen av disse er
datainnlevering, TV produksjon av kamper, datastatestikk og arrangement. I dette brevet vil vi adressere noen
svakheter gjeldende disse grunnstolpene og hvorfor vi må ta tak i dette igjen.

Datainnlevering

I forbindelse med serieoppstart i nasjonale seriene er NVBF avhengige av at klubbene leverer i henhold til avtale
og de forpliktelser vi har inngått:

Spillerdata. Høyde, posisjon, draktnummer, stående rekkevidde, maks rekkevidde og fødselsdato.

Spillerbilder.

Lagbilder.

Klubblogoer.

Actionbilder.

 

NVBF benytter to systemer i forbindelse med serieavikling; TurneringsAdmin (TA) og GeniusSports. Disse
systemene snakker dessverre ikke sammen.

TA benyttes som offisielt seriesystem med kamp- og dommerdata. Dette er koblet opp mot idrettens database
og resten av idrettens systemer. TV2 har tilgang til data fra TA gjennom APIer de får fra NIF, og dette vil i større
og større grad brukes fremover etter hvert som TV2/MyGame tar over produksjon av kampene. Lisenssjekk av
spillere skjer ved innmelding av kamptropp i TA til hver enkelt kamp.

 

GeniusSports sine systemer er e-scoresheet, DataVolley og streaming. Dette brukes for å kunne ha digitale
kampskjemaer under kamp, og få live statistikk fra alle kampene. Disse systemene er innført på bakgrunn av et
felles ønske fra klubbene i nasjonale serier, NTV og NVBF for heving av kvalitet på data/statistikk NTV. Klubbene
er selv ansvarlige for statistikken som lages og sendes ut.
Alle klubber må levere inn grunnlagsdata til disse systemene innen fristen. Dersom en klubb svikter er dette på
grensen til bortkastet for alle. Har din klubb alt på plass her? Ikke? Da må det ordnes opp i straks.

Når det gjelder streaming av kampene er det viktig å presisere at klubbene som ikke oppfyller sine forpliktelser
her, vil kunne bli fakturert for bruk av e-scoresheet og DataVolley med et beløp mellom 5.000,- til 10.000,- per lag.

Her er det GeniusSports som vil avgjøre når de mener NVBF ikke har overholdt avtalen og vil kreve inn dekning
av kostnadene. En slik konsekvens vil ikke klubbene kunne unngå å betale dersom de blir pålagt dette.

Det betyr at klubbene MÅ installere kameraet og ta det i bruk så fort som mulig og før man tar pause i serien pga.
julen.

Klubbene som ikke får lov til å installere eller bruke kameraet pga. kommunale vedtak må opplyse om dette til
administrasjonen slik at vi kan avklare forholdene med GeniusSports.

TV2 produksjon av kamper

Vi har lenge ønsket å bli eksponert på TV på hovedkanaler. Målet vårt, både administrativt og i NTV, er å få vist
sporten vår og presentere den med folk i hallen, gode rammer og gode ballvekslinger. Med god tid til å
planlegge bør vi klare å trekke folk og skape gode rammer både på tradisjonelle og mer utradisjonelle tidspunkt
i uken og på dagen.

NVBF og NTV sin opplevelse er at TV2 genuint ønsker å bygge opp norsk idrett, og vi må gå sammen om å



være kreative og fremoverrettet fremfor å se begrensinger og utfordringer. Oppfordrer alle klubber til å se på
muligheter og løsninger når vi får forespørsler om sendetider og arrangement. Vi skal alle prioritere sportslige
hensyn, kostnadsfordeling og andre faktorer som kommer inn i bildet. Men – den positive holdningen må vi alle
legge til grunn. Da kan vi få til resultater i fellesskap.

Arrangementer

Ift. arrangement er det et omforent ønske mellom NVBF og NTV at arrangementene våre trenger å få et løft ift
innhold og hvordan vi presenterer vår idrett. Det er klart at vi er en amatør idrett, men vi alle har ønsker om en
profesjonalisering av det vi driver med og presenterer. For å komme dit trenger vi å jobbe i fellesskap om
utvikling av arrangementsinnhold med mål om en signatur arrangement i hver klubb minst 3 ganger i året.
Dette er første målet!
Innhold i signatur arrangementet skal utarbeides i felleskap mellom NVBF og NTV slik at alle kravene er
overkommelig og oppnåelig.
Dette arbeidet skal igangsettes ifm vår del av serien 2022/2023 med mål om iverksettelse sesongen 2023/2024.

Har din klubb ideer til hvordan en signatur arrangement kan se ut? Hva mener din klubb er viktig å fokusere på,
promotere, levere? Send gjerne inn deres tanker til konkurranse@volleyball.no.

Datakvalitet statistikk/DataVolley

Det har i flere år vært etterlyst bedre kvalitet fra klubbene på statistikkdataen som leveres. Kurs som har blitt
arrangert har lav deltagelse fra klubbene. Dette gir seg direkte utslag i at vi nå gjennomgående ser at klubber
som ikke stilte på kurs har langt mer problemer med å føre god statistikk fra kampene sine.

Ved sjekk av statistikkfilene som sendes inn fra klubbene viser at det er litt bedring, fra tidligere år, men fortsatt
er kvaliteten jevnt over for lav. 1. divisjon har lavere kvalitet enn Mizunoligaen, og noen klubber i 1.div
kommuniserer at de ikke helt ser viktigheten av dette.

Det er ganske stor forskjell på klubbene i de nasjonale seriene her. Noen leverer svært godt, men dessverre så
er dette med statistikk slik at det «holder» med noen få som ikke leverer, så faller kvalitet og helhetsbilde
drastisk. 

Er din klubb i rute med dette? Om ikke, hva kan gjøres på kort sikt for å komme opp på akseptabelt nivå for
sesongen 22/23?

Det er viktig at samtlige klubber i våre nasjonale serier følger opp det som står i dette brevet.
Vi står sammen om å levere innholdet i seriene og sikre at både det sportslige, organisatoriske og økonomiske
forpliktelser som følger av å være med i seriene blir ivaretatt og dekket. Dette kan vi kun oppnå med å jobbe
sammen!

Vi står sammen om volleyballen i Norge. Vi må levere bedre, og enes om dette – klubbene (alle)
NTV og NVBF - på tidsfrister, data, TV, stream, statistikk og arrangementer.

Vennlig hilsen / Best regards
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